
2. Neutraalse maksustamise põhimõttega ei ole vastuolus, et ehitu­
settevõtjal, kes tasub käibemaksu enda arvel teostatud ehitusteenu­
selt (tarne iseendale), ei ole õigust maha arvata kogu käibemaksu, 
mis ta tasub seoses selle ehitusteenuse üldkuludega, kuna enda 
arvel püstitatud ehitiste müügist tekkiv käive on käibemaksust 
vabastatud. 

( 1 ) ELT C 171, 5.7.2008. 

Euroopa Kohtu (teine koda) 29. oktoobri 2009. aasta otsus 
— Euroopa Ühenduste Komisjon versus Iirimaa 

(Kohtuasi C-188/08) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Direktiiv 75/442/EMÜ 
— Jäätmed — Maapiirkondades olmereovee kõrvaldamine 
septikute kaudu — Muude õigusnormidega hõlmamata 

jäätmed — Üle võtmata jätmine) 

(2009/C 312/09) 

Kohtumenetluse keel: inglise 

Pooled 

Hageja: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad: S. Pardo 
Quintillán, D. Lawunmi ja M. Wilderspin) 

Kostja: Iirimaa (esindaja: D. O’Hagan) 

Kohtuasja ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Nõukogu 15. juuli 1975. 
aasta direktiivi 75/442/EMÜ jäätmete kohta (EÜT L 194, lk 39; 
ELT eriväljaanne 15/01, lk 23), mida on muudetud nõukogu 18. 
märtsi 1991. aasta direktiiviga 91/156/EMÜ (EÜT L 78, lk 32; 
ELT eriväljaanne 15/02, lk 3), artiklite 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
ja 14 rikkumine seoses olmereovee kõrvaldamisega septikute 
kaudu — Muude õigusaktidega hõlmamata jäätmed 

Resolutsioon 

1. Kuna Iirimaa ei ole vastu võtnud — välja arvatud Cavani krahv­
konnas — kõiki vajalikke õigus- ja haldusnorme, et täita nõukogu 
15. juuli 1975. aasta direktiivi 75/442/EMÜ jäätmete kohta, 
mida on muudetud nõukogu 18. märtsi 1991. aasta direktiiviga 
91/156/EMÜ, artikleid 4 ja 8 seoses maapiirkondades olmereovee 
kõrvaldamisega septikute ja muude individuaalsete veepuhastussüs­
teemide kaudu, siis on Iirimaa rikkunud sellest direktiivist tulene­
vaid kohustusi. 

2. Mõista kolm neljandikku Euroopa Ühenduste Komisjoni kohtuku­
ludest välja Iirimaalt, kes kannab ühtlasi ise oma kohtukulud. 

3. Jätta neljandik Euroopa Ühenduste Komisjoni kohtukuludest tema 
enda kanda. 

( 1 ) ELT C 197, 2.8.2008. 

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 29. oktoobri 2009. aasta 
otsus — Euroopa Ühenduste Komisjon versus Soome 

Vabariik 

(Kohtuasi C-246/08) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Kuues käibemaksudi­
rektiiv — Artikli 2 punkt 1, artikli 4 lõiked 1 ja 2 — Mõiste 
„majandustegevus” — Riigi õigusabibürood — Õigusabitee­
nused, mida kohtumenetluse raames osutatakse saajale osalise 
hüvitise eest — Osutatud teenuse ja saadud tasu vahelise 

otsese seose mõiste) 

(2009/C 312/10) 

Kohtumenetluse keel: soome 

Pooled 

Hageja: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad: P. Aalto ja 
D. Triantafyllou) 

Kostja: Soome Vabariik (esindaja: A. Guimaraes-Purokoski) 

Kohtuasja ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Nõukogu 17. mai 1977. 
aasta direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega 
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine 
käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT 
eriväljaanne 09/01, lk 23) artikli 2 punkti 1 ja artikli 4 lõigete 
1, 2 ja 5 rikkumine — Siseriiklikud õigusnormid, millega on 
sätestatud õigusteenuste käibemaksuga maksustamisel erinev 
kohtlemine olenevalt sellest, kas neid osutavad eranõustajad 
või riigi õigusabibüroodes töötavad juristid — Konkurentsi 
moonutamine 

Resolutsioon 

1. Jätta hagi rahuldamata. 

2. Mõista kohtukulud välja Euroopa Ühenduste Komisjonilt. 

( 1 ) ELT C 209, 15.8.2008.
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